La présente délibération sera soumise à l’autorité de tutelle compétente.

COMMUNE D'ANDERLECHT
Perception, pour l'exercice 2026 de 4.384 centimes additionnels à la taxe régionale sur les

établissements d'hébergement touristique.

Article 1 :     Il sera perçu, pour l'exercice 2026, quatre mille trois cent quatre-vingt-quatre (4.384)
centimes additionnels à la taxe régionale sur les établissements d'hébergement touristique.

Article 2 :     Les centimes additionnels seront recouvrés par les soins du Service public régional de
"Bruxelles Fiscalité".

Le Conseil approuve le projet de délibération.